
Souhrnný report
Měsíc březen 2023
Střední Morava



Fanoušci Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za březen 2023

3 4883 4883 488 3 4953 4953 495 3 5183 5183 518

1 6771 6771 677
1 7171 7171 717

1 7711 7711 771 1 7761 7761 776 1 8041 8041 804
1 8711 8711 871

1 9691 9691 969

2 0792 0792 079

2 4002 4002 400

3 2093 2093 209

3 4553 4553 455 3 4783 4783 478

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
1500

1750

2000

2250

2500

2750

3000

3250

3500

3750

Počet fanoušků

3 518

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+23

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1 747



Dosah Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za březen 2023

8 6998 6998 699

38 14738 14738 147

60 58060 58060 580

8 7328 7328 732

122 706122 706122 706

240 915240 915240 915

411 701411 701411 701

374 633374 633374 633

183 631183 631183 631

156 332156 332156 332

226 532226 532226 532

86 95386 95386 953

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

50k

100k

150k

200k

250k

300k

350k

400k

450k

Dosah stránky

60 580

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+22 433

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+9 701



Interakce Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za březen 2023

104104104
154154154

545545545

883883883

102102102

257257257
199199199

1 4821 4821 482

1 0721 0721 072

914914914

1 4911 4911 491

2 3472 3472 347

695695695

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

250

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2250

2500

Interakce stránky

545

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+391

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-338



Počet vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za březen 2023

101010

131313 131313

151515

202020

171717

777

111111

101010

131313

111111

181818

111111

131313

161616

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
6

8

10

12

14

16

18

20

22

Vydané příspěvky

13

Měsíční tendence

Konstantní

Oproti předchozímu měsíci

+0

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-4



Seznam vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za březen 2023

Text Publikováno Dosah Reakce Zhlédnutí

 Hrad Šternberk už v sobotu otevírá svou bránu a zahajuje sezonu 2023! � Každou březnovou sobotu se můžete… 2. bře. 2023 17:48 9 875 170 162 7 0 0 1 0 0 0

 První jarní den se pomalu blíží a Litovelské Pomoraví už kvete. �� Máte taky fotku blížícího se jara?… 5. bře. 2023 16:52 485 6 6 0 0 0 0 0 0 0

 3D tisk zaručeně nadchne děti i dospělé. � Půjdete se na For Model 2023 podívat? � 9. bře. 2023 18:54 818 9 9 0 0 0 0 0 0 0

 Na ubytování na cestách záleží, protože má podíl na celkovém dojmu z navštíveného města. A tento HERBARIUM… 11. bře. 2023 11:03 1 022 10 9 1 0 0 0 0 0 0

 Zažijte Francii v Olomouci! �� V pondělí 13. března startuje čtvrtý ročník festivalu Bonjour Olomouc, který… 12. bře. 2023 17:08 660 12 11 1 0 0 0 0 0 0

 Máte už s dětmi plán na sobotu? Tohle zní hodně lákavě. �� 14. bře. 2023 17:36 1 253 13 13 0 0 0 0 0 0 0

 Zabijačka v pojetí Longu, poctivá grilovačka, pivo a punč. To jsou hned čtyři dobré argumenty, proč dorazit!… 17. bře. 2023 11:48 513 6 6 0 0 0 0 0 0 0

 Jaká je cena bezpečí? To je téma letošního ročníku festivalu Jeden svět Olomouc, který startuje v pondělí 27… 19. bře. 2023 17:23 316 5 4 1 0 0 0 0 0 0

 Taky vás jarní počasí pořád láká ven? Máme pro vás super tip, kam vyrazit! � Vydejte se po stopách naučné… 22. bře. 2023 5:38 881 11 11 0 0 0 0 0 0 0

 Jaké regionální potraviny Olomouckého kraje se Vám vybaví? � I to je jedna z otázek výzkumu Využívání… 24. bře. 2023 8:56 349 5 5 0 0 0 0 0 0 0

 Je čas přivítat jaro a trochu ho popohnat, nemyslíte? � Vítání jara proběhne na Zlatá farma v neděli 2.… 26. bře. 2023 17:28 1 976 21 19 2 0 0 0 0 0 0

 Už chystáte kolo?� 27. bře. 2023 14:42 1 277 13 12 1 0 0 0 0 0 0

 VÍTÁNÍ JARA NA ZÁMKU PLUMLOV � Už tuto sobotu 1. dubna od 14:30 hodin ožije zámek Plumlov. Program je pestrý… 29. bře. 2023 16:03 4 046 62 55 7 0 0 0 0 0 0

Celkem 13 příspěvků 23 471 343 322 20 0 0 1 0 0 0



Nejlepší příspěvky na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za březen 2023



Fanoušci Facebook stránky Cestovní kancelář Olomouc Travel za březen 2023

453453453 453453453

454454454

447447447

448448448

453453453

452452452 452452452

451451451

450450450

449449449

450450450 450450450

452452452

451451451

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

Počet fanoušků

454

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+1

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1



Dosah Facebook stránky Cestovní kancelář Olomouc Travel za březen 2023

636363

181818

575757

146146146

206206206

169169169

454545

127127127
134134134

276276276

686868

128128128

252525

999999

292929

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

50

100

150

200

250

300

Dosah stránky

57

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+39

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-112



Dosah Instagram profilu Central Moravia za březen 2023

4 5114 5114 511

24 29724 29724 297
20 76920 76920 769

5 3465 3465 346
9 2659 2659 265

4 0404 0404 040

92 83192 83192 831

178 910178 910178 910

147 549147 549147 549

64 12464 12464 124

24 31724 31724 317 22 38722 38722 387 25 24225 24225 242

10 47610 47610 476

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

25k

50k

75k

100k

125k

150k

175k

200k

Dosah profilu

20 769

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-3 528

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+11 504



Počet vydaných příspěvků Instagram profilu Central Moravia za březen 2023

888

777

888

999

101010

121212

888

111111

101010

111111

999 999

888

999 999

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
6

7

8

9

10

11

12

13

Počet vydaných příspěvků

8

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+1

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-4



Seznam vydaných příspěvků na Instagram stránce Central Moravia za březen 2023

Popis Datum Zásah Dosah  Zhlédnutí

 Hrad Šternberk už v sobotu otevírá svou bránu a zahajuje sezonu 2023! � Každou březnovou sobotu se můžete těšit na… 2. bře. 2023 17:57 181 229 30 0

 Jarní Litovelské Pomoraví � Spring in Litovelské Pomoraví � #strednimorava #centralmoravia #visitczechia … 5. bře. 2023 16:52 141 155 27 0

 Živé rostliny, designově vyladěné pokoje a kvalitní materiály, to je Herbarium boutique hotel v Olomouci. � Live… 9. bře. 2023 18:23 455 477 14 477

 Zažijte Francii v Olomouci! �� V pondělí 13. března startuje čtvrtý ročník festivalu Bonjour Olomouc, který potrvá až… 12. bře. 2023 17:08 313 324 58 0

 Jaká je cena bezpečí? To je téma letošního ročníku festivalu @jedensvetolomouc, který startuje v pondělí 27. března a… 19. bře. 2023 17:23 179 192 8 0

 Tip na výlet? Máme! � Co takhle naučná stezka Předmostím až do pravěku, kde vás čeká 9 zastávek na 8,2 km dlouhé stezce… 22. bře. 2023 17:38 132 142 9 0

 Je čas přivítat jaro! � Kdy a kde? V neděli 2. dubna 20233 na @zlatafarma od 15:30. Přidáte se? � It's time to welcome… 26. bře. 2023 17:28 180 191 21 0

 I na zámku Plumlov se bude vítat jaro �, a to konkrétně v sobotu 1. dubna od 14:30 hodin. Těšte se na dílničky, zdobení… 29. bře. 2023 18:11 152 165 22 0

Celkem 8 příspěvků ⌀ 217 1 875 189 477



Nejlepší příspěvky na Instagram stránce Central Moravia za březen 2023

12. bře. 2023 17:08

Líbí se: 58, Komentáře: 0, Dosah: 324, Zásah: 313

Zažijte Francii v Olomouci! �� V pondělí 13. března startuje čtvrtý ročník
festivalu Bonjour Olomouc, který potrvá až do 24. března. �

Na programu je workshop francouzských výtvarných technik, večer
francouzské literatury, herní odpoledne, francouzské delikatesy a spoustu
dalšího. Celý program najdete na oficiálním webu. �

Experience France in Olomouc! �� On Monday, March 13, the fourth edition
of the Bonjour Olomouc festival starts, which will last until March 24. �

The program includes a workshop of French art techniques, an evening of
French literature, an afternoon of games, French delicacies and much more. You
can find the entire program on the official website. �

#centralmoraviaregion #visitczechia #strednimorava #olomouckykraj
#centralmoraviatourism #centralmoravia #events #olomouc #olomouc_city
#olomouccity #bonjourfestival #francevibes #franceculture #francievolomouci
#festival

2. bře. 2023 17:57

Líbí se: 30, Komentáře: 1, Dosah: 229, Zásah: 181

Hrad Šternberk už v sobotu otevírá svou bránu a zahajuje sezonu 2023! �

Každou březnovou sobotu se můžete těšit na netradiční prohlídku. V sobotu 4.
března si můžete vybrat I. okruh Šlechtické reprezentační prostory nebo II.
okruh Život na šlechtickém sídle. � O týden později, 18. března je na programu
prohlídka na téma Antické báje a mýty. A na konci měsíce, 25. března to bude
Prohlídka s knihou, která je kapacitně omezena. �

Vstupné a konkrétní časy prohlídek najdete na webu hradu Šternberk. �

Šternberk Castle opens his gates on Saturday and starts the 2023 season! �

Every Saturday in March, you can look forward to a non-traditional tour. On
Saturday, March 4, you can choose the first circuit of the Noble Representative
Areas or the second circuit Life on a noble residence. � A week later, on March

5. bře. 2023 16:52

Líbí se: 27, Komentáře: 0, Dosah: 155, Zásah: 141

Jarní Litovelské Pomoraví �

Spring in Litovelské Pomoraví �

#strednimorava #centralmoravia #visitczechia #centralmoraviaregion
#olomouckykraj #centralmoraviatourism #litovelskepomoravi #jaro #snezenky
#springvibes



Návštěvnost webové stránky www.stredni-morava.cz za březen 2023

917917917

1 4611 4611 461

1 7951 7951 795

286286286 293293293 271271271

546546546
606606606

983983983

1 7481 7481 748

2 8092 8092 809

992992992

707707707

1 9451 9451 945

1 0731 0731 073

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

500

1000

1500

2000

2500

3000

Návštěvnost

1 795

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+334

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1 524



Uživatelé webové stránky www.stredni-morava.cz za březen 2023

667667667

1 1931 1931 193

1 5211 5211 521

218218218 191191191 192192192

401401401 422422422

744744744

1 4251 4251 425

2 3092 3092 309

788788788

554554554

1 4731 4731 473

824824824

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

250

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2250

2500

Uživatelé webu

1 521

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+328

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1 329



Zhlédnutí videí YouTube kanálu Central Moravia Tourism za březen 2023

310310310

230230230 215215215

490490490

419419419

590590590

1 1701 1701 170

454454454

196196196 194194194

246246246 233233233
258258258 249249249

350350350

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

Zhlédnutí

215

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-15

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-375



Nejlepší videa na YouTube kanálu Central Moravia Tourism za březen 2023

5. říj. 2021 13:04

Zhlédnutí: 183, Líbí se: 2, Komentáře: 0, Sdílení: 1

Zlatá farma Štětovice - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu
2021

1. místo v kategorii Eco friendly zařízení 2020. Zamiřte i s dětmi na rodinnou
farmu nedaleko Prostějova a ochutnejte domácí (nejen) mléčné produkty!
Uvidíte tady dojnice původního českého plemene ČESTR a poznáte proces
dojení a zpracování mléka. K dispozici je vám dokonce mlékomat s čerstvě
nadojeným mlékem. Děti si můžou vyzkoušet krmení koz, pohrát si na hřišti,
pomazlit koťata a rodiče si na chvíli odpočinou v útulné kavárničce nebo na
letní zahrádce. Přímo v kavárně si zakoupíte místní produkty: jogurty, mléčné
dezerty, kefír, tvaroh, masné výrobky, brambory a spoustu dalšího.
https://www.zlata-farma.cz/

18. říj. 2021 13:15

Zhlédnutí: 10, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Eatery & Bakery Long Story Short - Ceny Olomouckého kraje v oblasti
cestovního ruchu

Petr Heneš a Honza Malý, Eatery & Bakery - 1. místo v kategorii Osobnost
gastronomie 2020. Restaurace s vlastní pekárnou vytváří pokrmy ze sezónních
potravin od místních farmářů a s respektem k přírodě. Eatery & Bakery doplnila
paletu služeb dnes již slavného olomouckého hostelu Long Story Short, jemuž
vzdali hold i světová média jako britský The Guardian nebo The New York
Times. Menu je spíše stručnější, ale o to víc dynamičtější. Odvíjí se od
sezónnosti surovin, a tak se jídla mění během jednoho až dvou týdnů. A na
menu si pochutnají jak milovníci masa, tak i vegetariáni a vegani! Eatery &
Bakery navazuje na tradici historické budovy – bývalé vojenské pekárny a
vytváří vlastní pekárenský sortiment. Vybírat můžete z různých druhů chleba i
sladkých dobrot.

26. led. 2022 12:00

Zhlédnutí: 10, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Střední Morava na kolech

Dejte si Střední Moravu na kolech (nebo elektrokolech)! Čekají vás desítky
kilometrů cyklostezek a ty nejlepší turistické spoty na trase. Vydejte se třeba po
Moravské stezce podél CHKO Litovelské Pomoraví nebo po Cyklostezce
Bečva. Elektrokola si dobijete téměř na každém rohu. www.stredni-morava.cz


